
RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 5% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 14% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 49% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 2 45 60% 1.065 11,3 2,1 5,2

3  = MAUL 18 23 39% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 36% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = BAUCKLOH, W. 738 2.011 1.245 1.623 2.868 8 67 92% 972 +14 9,2 1,0 5,3

6  = KNÖFEL 424 1.430 1.854 1.014 1.345 2.359 0 32 42% 954 +15 10,8 1,7 3,2

7 ↓ JUST 14 21 34% 944 10,1 1,7 3,6

7 ↑ KURING 942 426 1.368 1.065 1164 2.229 12 37 55% 931 +10 10,7 2,3 4,1

8 ↓ GLAGOW 1.291 889 2.180 961 926 1.887 0 48 63% 924 +1 10,2 1,8 4,4

9  = V. ROOS 1.082 938 2.020 1.139 369 1.508 0 34 45% 903 -10 11,1 2,5 3,8

10  = PÖTTER 2 16 22% 900 9,8 2,3 5,4

10 ↑ WINTER 1.020 1.007 2.027 1.228 690 1.918 16 46 68% 890 +3 10,1 2,1 3,8

11 ↓ DELLITH 681 1.014 1.695 478 786 1.264 0 60 79% 888 -9 9,3 1,6 4,0

12  = BREITFELD 2 31 42% 869 9,8 2,5 4,5

13  = KEIM 2 24 33% 866 8,1 1,1 5,4

13  = SKWARSKI 18 20 35% 856 9,9 2,7 5,4

13  = EWERT, W. 2 30 40% 847 8,6 1,7 4,9

14  = KRATZSCH 1.056 662 1.718 803 960 1.763 10 28 42% 845 +3 8,0 0,8 4,7

15  = GANTE 1.161 975 2.136 674 714 1.388 10 72 100% 815 -3 10,2 2,8 3,9

16  = KÜDERLING 1.213 1.378 2.591 368 1.115 1.483 4 59 80% 813 -2 8,2 1,6 4,3

17  = GESSNER 2 17 23% 792 9,1 2,0 4,2

17  = EWERT, UWE 2 30 40% 774 7,7 1,4 5,7

18  = KÖSSINGER 666 976 1.642 12 27 41% 685 7,1 1,4 3,5

19  = BLAUERT, A. 2 32 43% 617 6,2 1,5 4,6

20  = PORTER 2 32 43% 600 7,3 2,2 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = FLÖTHER 817 - - 2 3% 967 12,0 2,0 2,0

3  = GRECIC - 11 14% 836 7,3 1,0 6,5

4  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

5  = DILCHER - 4 5% 789 7,8 1,5 4,5

6  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

7  = HEYNER - 3 4% 777 6,7 1,0 6,7

8  = REITZE, R. - 11 14% 766 7,9 1,9 4,7

9  = WIESER 359 664 1.023 - 28 37% 688 -14 8,4 2,1 3,1

10  = APPELBAUM - 1 1% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 1% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 1% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% Fehleing.v.2.6. bei Dellith korrigiert! 828 9,5 1,7 4,5

48. SPIELABEND AM 16.06.20

NAME SCHNITT VERL
VERL 

GEG

DURCHSCHNITT

RANG GEW
GESPIELTE SERIENDI. 16. JUNIFR. 12. JUNI

+ / -



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 5% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 14% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 50% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 985 987 1.972 2 45 62% 1.065 11,3 2,1 5,2

3  = MAUL 18 23 40% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 37% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = BAUCKLOH, W. 826 1.911 738 1.273 2.011 8 65 92% 958 +1 9,1 1,0 5,3

6  = JUST 14 21 35% 944 10,1 1,7 3,6

6  = KNÖFEL 715 1.111 1.826 424 1.430 1.854 0 30 41% 939 -1 10,7 1,7 3,2

7 ↑ GLAGOW 1.354 728 2.082 1.291 889 2.180 0 46 62% 923 +8 10,2 1,7 4,3

8 ↓ KURING 942 426 1.368 12 35 53% 921 -14 10,7 2,3 4,2

9  = V. ROOS 1.082 938 2.020 0 32 43% 913 +7 11,2 2,5 3,8

10  = PÖTTER 2 16 23% 900 9,8 2,3 5,4

10  = DELLITH 624 658 1.282 681 1.014 1.695 0 58 78% 897 -1 9,3 1,6 4,1

11  = WINTER 1.333 418 1.751 1.020 1.007 2.027 16 44 67% 887 +6 10,2 2,2 3,7

12  = BREITFELD 2 31 43% 869 9,8 2,5 4,5

13  = KEIM 2 24 33% 866 8,1 1,1 5,4

13  = SKWARSKI 18 20 36% 856 9,9 2,7 5,4

14  = EWERT, W. 2 30 42% 847 8,6 1,7 4,9

15  = KRATZSCH 857 - 1.056 662 1.718 10 26 40% 842 +1 7,8 0,8 4,6

16  = GANTE 443 774 1.217 1.161 975 2.136 10 70 99% 818 +7 10,2 2,8 3,9

17  = KÜDERLING 816 473 1.289 1.213 1.378 2.591 4 56 78% 817 +17 8,3 1,6 4,3

18  = GESSNER 2 17 24% 792 9,1 2,0 4,2

18  = EWERT, UWE 2 30 42% 774 7,7 1,4 5,7

19  = KÖSSINGER 666 976 1.642 12 27 42% 685 +11 7,1 1,4 3,5

20  = BLAUERT, A. 2 32 44% 617 6,2 1,5 4,6

21  = PORTER 2 32 44% 600 7,3 2,2 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = FLÖTHER 817 - - 2 3% 967 -150 12,0 2,0 2,0

3  = GRECIC - 11 15% 836 7,3 1,0 6,5

4  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

5  = DILCHER - 4 5% 789 7,8 1,5 4,5

6  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

7  = HEYNER - 3 4% 777 6,7 1,0 6,7

8  = REITZE, R. - 11 15% 766 7,9 1,9 4,7

9  = WIESER - 26 35% 702 8,5 2,1 3,1

10  = APPELBAUM - 1 1% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 1% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 1% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% Fehleing.v.2.6. bei Dellith korrigiert! 827 9,5 1,7 4,5

47. SPIELABEND AM 12.06.20

DURCHSCHNITT

RANG NAME
DI. 09. JUNI FR. 12. JUNI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 5% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 15% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 51% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 1.343 549 1.892 985 987 1.972 2 45 63% 1.065 -3 11,3 2,1 5,2

3  = MAUL 18 23 41% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 38% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = DELLITH 676 7.868 624 658 1.282 0 56 78% 899 9,3 1,6 4,1

6  = BAUCKLOH, W. 920 985 1.905 826 1.085 1.911 8 63 91% 957 = 9,1 1,0 5,3

7  = JUST 14 21 36% 944 10,1 1,7 3,6

8  = KNÖFEL 1.309 1.224 2.533 715 1111 1.826 0 28 39% 940 -2 10,8 1,8 3,2

9  = KURING 12 33 52% 935 10,7 2,3 4,2

10  = GLAGOW 1.354 728 2.082 0 44 61% 915 +6 10,1 1,8 4,4

11  = V. ROOS 978 714 1.692 0 30 42% 906 11,0 2,4 4,0

12  = PÖTTER 2 16 23% 900 9,8 2,3 5,4

12  = WINTER 908 959 1.867 1.333 418 1.751 16 42 66% 881 = 10,2 2,3 3,7

13  = BREITFELD 2 31 44% 869 9,8 2,5 4,5

14  = KEIM 2 24 34% 866 8,1 1,1 5,4

14  = SKWARSKI 18 20 37% 856 9,9 2,7 5,4

15  = EWERT, W. 2 30 43% 847 8,6 1,7 4,9

16  = KRATZSCH 631 1.179 1.810 857 - 10 24 38% 841 +1 7,8 0,8 4,6

17  = GANTE 992 958 1.950 443 774 1.217 10 68 99% 811 -6 10,1 2,8 4,0

18  = KÜDERLING -114 - 816 473 1.289 4 54 77% 800 -6 8,2 1,7 4,4

19  = GESSNER 2 17 25% 792 9,1 2,0 4,2

19  = EWERT, UWE 2 30 43% 774 7,7 1,4 5,7

20  = KÖSSINGER 12 25 41% 674 7,0 1,4 3,5

21  = BLAUERT, A. 2 32 45% 617 6,2 1,5 4,6

22  = PORTER 2 32 45% 600 7,3 2,2 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = FLÖTHER - 1 1% 1.117 14,0 2,0 2,0

3  = GRECIC - 11 15% 836 7,3 1,0 6,5

4  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

5  = DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

6  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

7  = HEYNER - 3 4% 777 6,7 1,0 6,7

8  = REITZE, R. - 11 15% 766 7,9 1,9 4,7

9  = WIESER - 26 36% 702 8,5 2,1 3,1

10  = APPELBAUM - 1 1% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 1% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 1% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% 833 9,6 1,7 4,6

VERL
VERL 

GEG

BeLa = Ersatzspieler von Euroskat gestellt ! DURCHSCHNITT

46. SPIELABEND AM 09.06.20

RANG NAME
FR. 05. JUNI DI. 09. JUNI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 5% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 15% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 52% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 992 797 1.789 1.343 549 1.892 2 43 62% 1.068 -6 11,3 2,1 5,2

3  = MAUL 18 23 42% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 39% 1.039 12,0 2,5 4,4

5 ↑ DELLITH 979 1.891 676 1.092 1.768 0 54 77% 908 -1 9,3 1,5 4,1

6 ↓ BAUCKLOH, W. 1.271 891 2.162 920 985 1.905 8 61 91% 957 = 9,1 1,0 5,4

7 ↓ JUST 1.022 1.322 2.344 14 21 37% 944 10,1 1,7 3,6

8  = KNÖFEL 483 1.059 1.542 1.309 1224 2.533 0 26 37% 942 +27 10,8 1,8 3,2

9 ↓ KURING 114 903 1.017 12 33 53% 935 10,7 2,3 4,2

10  = GLAGOW 796 781 1.577 0 42 60% 909 10,1 1,8 4,3

11 ↓ V. ROOS 978 714 1.692 0 30 43% 906 -4 11,0 2,4 4,0

12  = PÖTTER 2 16 24% 900 9,8 2,3 5,4

12  = WINTER 1.004 1.377 2.381 908 959 1.867 16 40 65% 881 +3 10,3 2,3 3,6

13  = BREITFELD 2 31 45% 869 9,8 2,5 4,5

14  = KEIM 2 24 35% 866 8,1 1,1 5,4

14  = SKWARSKI 18 20 37% 856 9,9 2,7 5,4

15  = EWERT, W. 2 30 44% 847 8,6 1,7 4,9

16  = KRATZSCH 711 - 631 1.179 1.810 10 23 38% 840 +6 7,8 0,8 4,6

17 ↑ GANTE 207 - 992 958 1.950 10 66 99% 817 +5 10,2 2,8 4,0

18 ↓ KÜDERLING 1.008 1.272 2.280 -114 679 - 4 54 76% 806 -18 8,3 1,7 4,4

19  = GESSNER 2 17 25% 792 9,1 2,0 4,2

19  = EWERT, UWE 2 30 44% 774 7,7 1,4 5,7

20  = KÖSSINGER 592 625 1.217 12 25 42% 674 7,0 1,4 3,5

21  = BLAUERT, A. 2 32 47% 617 6,2 1,5 4,6

22  = PORTER 920 564 1.484 2 32 47% 600 7,3 2,2 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = FLÖTHER 1.117 - - 1 1% 1.117 14,0 2,0 2,0

3  = GRECIC - 11 16% 836 7,3 1,0 6,5

4  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

5  = DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

6  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

7  = HEYNER - 3 4% 777 6,7 1,0 6,7

8  = REITZE, R. - 11 16% 766 7,9 1,9 4,7

9  = WIESER 808 309 1.117 - 26 37% 702 8,5 2,1 3,1

10  = APPELBAUM - 1 1% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 1% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 1% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

BeLa = Ersatzspieler von Euroskat gestellt !36% 834 9,6 1,7 4,6DURCHSCHNITT

RANG NAME
DI. 02. JUNI FR. 05. JUNI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT

45. SPIELABEND AM 05.06.20

+ / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 5% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 16% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 54% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 992 797 1.789 2 41 61% 1.074 -9 11,4 2,1 5,2

3  = MAUL 18 23 43% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 40% 1.039 12,0 2,5 4,4

5 ↑ BAUCKLOH, W. 1.329 2.760 1.271 891 2.162 8 59 91% 957 +4 9,1 1,1 5,4

6 ↑ JUST 1.022 1.322 2.344 14 21 38% 944 +25 10,1 1,7 3,6

7 ↓ KURING 1.162 854 2.016 114 903 1.017 12 33 54% 935 -27 10,7 2,3 4,2

8 ↓ KNÖFEL 1.337 873 2.210 483 1059 1.542 0 24 35% 915 -13 10,5 1,8 3,3

8 ↑ V. ROOS 463 945 1.408 0 28 41% 910 10,9 2,4 4,0

9 ↓ GLAGOW 438 1.116 1.554 796 781 1.577 0 42 62% 909 -6 10,1 1,8 4,3

10  = DELLITH 1.096 1.185 2.281 979 912 1.891 0 52 76% 909 +2 9,3 1,5 4,1

11  = PÖTTER 2 16 25% 900 9,8 2,3 5,4

11 ↑ WINTER 423 630 1.053 1.004 1.377 2.381 16 38 64% 878 +17 10,4 2,3 3,5

12 ↓ BREITFELD 2 31 47% 869 9,8 2,5 4,5

13 ↓ KEIM 2 24 36% 866 8,1 1,1 5,4

14  = SKWARSKI 18 20 38% 856 9,9 2,7 5,4

15  = EWERT, W. 2 30 45% 847 8,6 1,7 4,9

16  = KRATZSCH 548 1.208 1.756 711 - 10 21 36% 834 -6 7,4 0,7 4,9

17 ↑ KÜDERLING 681 890 1.571 1.008 1.272 2.280 4 51 77% 824 +13 8,4 1,6 4,4

18 ↓ GANTE 1.401 433 1.834 207 - 10 64 99% 812 -10 10,2 2,8 4,0

19  = GESSNER 2 17 26% 792 9,1 2,0 4,2

19  = EWERT, UWE 2 30 45% 774 7,7 1,4 5,7

20  = KÖSSINGER 635 492 1.127 592 625 1.217 12 25 43% 674 -5 7,0 1,4 3,5

21  = BLAUERT, A. 2 32 48% 617 6,2 1,5 4,6

22  = PORTER 936 513 1.449 920 564 1.484 2 32 48% 600 +10 7,3 2,2 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2 ↑ FLÖTHER 1.117 - - 1 1% 1.117 14,0 2,0 2,0

3 ↓ GRECIC - 11 16% 836 7,3 1,0 6,5

4 ↓ BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

5 ↓ DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

6 ↓ REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

7 ↓ HEYNER - 3 4% 777 6,7 1,0 6,7

8 ↓ REITZE, R. - 11 16% 766 7,9 1,9 4,7

9 ↓ WIESER 808 309 1.117 - 26 38% 702 -12 8,5 2,1 3,1

10 ↓ APPELBAUM - 1 1% 289 5,0 4,0 9,0

11 ↓ KAUFMANN - 1 1% 173 6,0 4,0 2,0

12 ↓ UNBEKANNT - 1 1% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

BeLa = Ersatzspieler von Euroskat gestellt !36% 830 9,6 1,7 4,6DURCHSCHNITT

44. SPIELABEND AM 02.06.20

RANG NAME
FR. 29. MAI DI. 02. JUNI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 6% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 16% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 55% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 973 548 1.521 2 39 60% 1.083 11,5 2,2 5,4

3  = MAUL 18 23 44% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 41% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = KURING 615 1.254 1.162 854 2.016 12 31 53% 962 +3 10,9 2,3 4,3

6  = BAUCKLOH, W. 684 1.107 1.791 1.329 1.431 2.760 8 57 90% 953 +16 8,9 1,0 5,5

7 ↑ KNÖFEL 941 715 1.656 1.337 873 2.210 0 22 33% 928 +18 10,6 1,9 3,5

7 ↑ JUST 932 935 1.867 14 19 36% 919 10,1 1,8 3,6

8  = GLAGOW 834 1.166 2.000 438 1.116 1.554 0 40 61% 915 -8 10,2 1,8 4,3

9 ↓ V. ROOS 463 945 1.408 0 28 42% 910 -16 10,9 2,4 4,0

10  = DELLITH 1.093 1.168 2.261 1.096 1.185 2.281 0 50 76% 907 +9 9,3 1,5 4,2

11 ↓ PÖTTER 2 16 25% 900 9,8 2,3 5,4

11 ↑ BREITFELD 2 31 48% 869 9,8 2,5 4,5

12 ↑ KEIM 2 24 37% 866 8,1 1,1 5,4

13 ↓ WINTER 1.176 645 1.821 423 630 1.053 16 36 62% 861 -20 10,4 2,4 3,6

14  = SKWARSKI 18 20 39% 856 9,9 2,7 5,4

15  = EWERT, W. 2 30 46% 847 8,6 1,7 4,9

16  = KRATZSCH 548 1.208 1.756 10 20 35% 840 +4 7,5 0,7 5,0

16  = GANTE 580 1.077 1.657 1.401 433 1.834 10 63 100% 822 +4 10,3 2,8 4,1

17  = KÜDERLING 723 971 1.694 681 890 1.571 4 49 76% 811 -1 8,3 1,7 4,6

18  = GESSNER 2 17 27% 792 9,1 2,0 4,2

18  = EWERT, UWE 2 30 46% 774 7,7 1,4 5,7

19  = KÖSSINGER 635 492 1.127 12 23 41% 679 -12 7,1 1,4 3,7

20  = BLAUERT, A. 2 32 49% 617 6,2 1,5 4,6

21  = PORTER 1.207 743 1.950 936 513 1.449 2 30 46% 590 +9 7,3 2,3 3,2

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = GRECIC - 11 17% 836 7,3 1,0 6,5

3  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

4  = DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

5  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

6  = HEYNER - 3 5% 777 6,7 1,0 6,7

7  = REITZE, R. - 11 17% 766 7,9 1,9 4,7

8  = WIESER 736 792 1.528 - 24 36% 714 8,5 2,0 3,0

9  = APPELBAUM - 1 2% 289 5,0 4,0 9,0

10  = KAUFMANN - 1 2% 173 6,0 4,0 2,0

11  = UNBEKANNT - 1 2% -309 8,0 8,0 2,0

12

13

14

15

16

17

18

19

36% 823 9,4 1,7 4,7DURCHSCHNITT

43. SPIELABEND AM 29.05.20

RANG NAME
DI. 26. MAI FR. 29. MAI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 6% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 17% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 57% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 1.117 1.378 2.495 973 548 1.521 2 39 62% 1.083 -18 11,5 2,2 5,4

3  = MAUL 18 23 45% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 42% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = KURING 631 2.143 615 639 1.254 12 29 51% 959 -25 10,8 2,2 4,4

6  = BAUCKLOH, W. 1.048 856 1.904 684 1.107 1.791 8 55 90% 937 -2 8,9 1,1 5,6

7  = V. ROOS 728 641 1.369 0 26 41% 926 11,1 2,3 4,1

8  = GLAGOW 991 564 1.555 834 1166 2.000 0 38 59% 923 +5 10,3 1,8 4,2

9  = JUST 932 935 1.867 14 19 37% 919 +1 10,1 1,8 3,6

10 ↓ KNÖFEL 935 1.626 2.561 941 715 1.656 0 20 31% 910 -9 10,4 1,8 3,4

10  = PÖTTER 2 16 26% 900 9,8 2,3 5,4

10  = DELLITH 1.426 940 2.366 1.093 1.168 2.261 0 48 75% 898 +10 9,3 1,6 4,2

11  = WINTER 1.176 645 1.821 16 34 61% 881 +2 10,5 2,3 3,5

12  = BREITFELD 2 31 49% 869 9,8 2,5 4,5

13  = KEIM 2 24 38% 866 8,1 1,1 5,4

14  = SKWARSKI 18 20 40% 856 9,9 2,7 5,4

15  = EWERT, W. 2 30 48% 847 8,6 1,7 4,9

16  = KRATZSCH 1.065 1.069 2.134 10 18 33% 836 7,4 0,8 5,0

16  = GANTE 434 1.382 1.816 580 1.077 1.657 10 61 100% 818 = 10,3 2,9 4,1

17  = KÜDERLING 1.072 543 1.615 723 971 1.694 4 47 75% 812 +2 8,1 1,6 4,7

18  = GESSNER 2 17 28% 792 9,1 2,0 4,2

18  = EWERT, UWE 2 30 48% 774 7,7 1,4 5,7

19  = KÖSSINGER 898 1.125 2.023 12 21 39% 691 7,3 1,5 3,6

20  = BLAUERT, A. 2 32 51% 617 6,2 1,5 4,6

21  = PORTER 463 -60 403 1.207 743 1.950 2 28 45% 581 +31 7,2 2,3 3,2

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = GRECIC - 11 17% 836 7,3 1,0 6,5

3  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

4  = DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

5  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

6  = HEYNER - 3 5% 777 6,7 1,0 6,7

7  = REITZE, R. - 11 17% 766 7,9 1,9 4,7

8  = WIESER 736 792 1.528 - 24 38% 714 +4 8,5 2,0 3,0

9  = FLÖTER - 2 3% 615 6,0 2,0 1,5

10  = APPELBAUM - 1 2% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 2% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 2% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% 818 9,4 1,7 4,7DURCHSCHNITT

42. SPIELABEND AM 26.05.20

RANG NAME
FR. 22. MAI DI. 26. MAI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 6% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 17% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 59% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 1.042 749 1.791 1.117 1.378 2.495 2 37 61% 1.101 +9 11,7 2,2 5,5

3  = MAUL 18 23 46% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 43% 1.039 12,0 2,5 4,4

5  = KURING 976 2.326 631 1.512 2.143 12 27 49% 984 +7 10,9 2,1 4,6

6 ↑ BAUCKLOH, W. 741 1.766 2.507 1.048 856 1.904 8 53 89% 939 +1 8,8 1,1 5,6

7 ↓ V. ROOS 995 -436 559 728 641 1.369 0 26 42% 926 -20 11,1 2,3 4,1

8 ↑ KNÖFEL 1.409 1.129 2.538 935 1626 2.561 0 18 29% 919 +45 10,4 1,8 3,3

8  = GLAGOW 1.180 1.088 2.268 991 564 1.555 0 36 58% 918 -9 10,3 1,8 4,3

9  = JUST 1.078 1.017 2.095 14 17 34% 918 10,0 1,9 3,6

9  = PÖTTER 2 16 27% 900 9,8 2,3 5,4

9 ↑ DELLITH 746 589 1.335 1.426 940 2.366 0 46 74% 888 +14 9,3 1,6 4,1

10 ↓ WINTER 1.475 898 2.373 16 32 59% 879 10,5 2,3 3,5

11  = BREITFELD 51 1.412 1.463 2 31 51% 869 9,8 2,5 4,5

12  = KEIM 2 24 40% 866 8,1 1,1 5,4

13  = SKWARSKI 18 20 41% 856 9,9 2,7 5,4

14  = EWERT, W. 2 30 49% 847 8,6 1,7 4,9

15 ↑ KRATZSCH 1.065 1.069 2.134 10 18 34% 836 +29 7,4 0,8 5,0

15  = GANTE 844 1.075 1.919 434 1.382 1.816 10 59 100% 818 +3 10,3 2,9 4,2

16  = KÜDERLING 668 604 1.272 1.072 543 1.615 4 45 75% 810 -1 8,1 1,6 4,7

17  = GESSNER 2 17 28% 792 9,1 2,0 4,2

17  = EWERT, UWE 2 30 49% 774 7,7 1,4 5,7

18  = KÖSSINGER 898 1.125 2.023 12 21 40% 691 +34 7,3 1,5 3,6

19  = BLAUERT, A. 2 32 53% 617 6,2 1,5 4,6

20  = PORTER 1.085 558 1.643 463 -60 403 2 26 43% 550 -29 7,0 2,3 3,1

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = GRECIC - 11 18% 836 7,3 1,0 6,5

3  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

4  = DILCHER - 4 6% 789 7,8 1,5 4,5

5  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

6  = HEYNER - 3 5% 777 6,7 1,0 6,7

7  = REITZE, R. - 11 18% 766 7,9 1,9 4,7

8  = WIESER 722 301 1.023 - 22 35% 710 8,3 2,0 3,2

9  = FLÖTER 594 635 1.229 - 2 3% 615 6,0 2,0 1,5

10  = APPELBAUM - 1 2% 289 5,0 4,0 9,0

11  = KAUFMANN - 1 2% 173 6,0 4,0 2,0

12  = UNBEKANNT - 1 2% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% 818 9,3 1,7 4,7

RANG NAME
DI. 19. MAI FR. 22. MAI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG

DURCHSCHNITT

41. SPIELABEND AM 22.05.20



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 6% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 18% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 61% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 1.611 1.125 2.736 1.042 749 1.791 2 35 59% 1.092 -12 11,7 2,3 5,6

3  = MAUL 18 23 47% 1.060 11,9 2,3 5,0

4  = BRAUNHAHN 12 23 44% 1.039 12,0 2,5 4,4

5 ↑ KURING 976 1.350 2.326 12 25 48% 977 +16 10,8 2,2 4,6

6 ↓ V. ROOS 42 1.017 1.059 995 -436 559 0 24 40% 946 -61 11,3 2,3 4,3

7  = BAUCKLOH, W. 1.072 1.642 2.714 741 1.766 2.507 8 51 89% 938 +13 8,8 1,1 5,6

8  = GLAGOW 464 1.403 1.867 1.180 1088 2.268 0 34 57% 927 +13 10,3 1,7 4,3

9  = JUST 1.078 1.017 2.095 14 17 35% 918 +17 10,0 1,9 3,6

9  = PÖTTER 2 16 28% 900 9,8 2,3 5,4

9 ↑ WINTER 927 143 1.070 1.475 898 2.373 16 32 61% 879 +21 10,5 2,3 3,5

10 ↓ DELLITH 1.157 317 1.474 746 589 1.335 0 44 73% 874 -10 9,2 1,6 4,2

11 ↑ KNÖFEL 967 446 1.413 1.409 1.129 2.538 0 16 27% 874 +57 10,1 1,8 3,4

11 ↓ BREITFELD 809 828 1.637 51 1.412 1.463 2 31 53% 869 -10 9,8 2,5 4,5

12 ↓ KEIM 2 24 41% 866 8,1 1,1 5,4

13  = SKWARSKI 18 20 42% 856 9,9 2,7 5,4

14  = EWERT, W. 2 30 51% 847 8,6 1,7 4,9

15 ↑ GANTE 78 940 1.018 844 1.075 1.919 10 57 100% 815 +5 10,3 3,0 4,2

16 ↓ KÜDERLING 1.062 1.032 2.094 668 604 1.272 4 43 74% 811 -8 8,1 1,6 4,7

17  = KRATZSCH 1.454 1.031 2.485 10 16 32% 807 7,3 0,8 5,2

17  = GESSNER 2 17 29% 792 9,1 2,0 4,2

17  = EWERT, UWE 2 30 51% 774 7,7 1,4 5,7

18  = KÖSSINGER 12 19 38% 657 7,1 1,6 3,6

19  = BLAUERT, A. 2 32 54% 617 6,2 1,5 4,6

20  = PORTER 1.085 558 1.643 2 24 41% 579 +22 7,2 2,3 3,4

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = GRECIC - 11 18% 836 7,3 1,0 6,5

3  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

4  = DILCHER - 4 7% 789 7,8 1,5 4,5

5  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

6  = HEYNER - 3 5% 777 6,7 1,0 6,7

7  = REITZE, R. - 11 18% 766 7,9 1,9 4,7

8  = WIESER 346 646 992 722 301 1.023 - 22 37% 710 -19 8,3 2,0 3,2

9 ↑ FLÖTER 594 635 1.229 - 2 3% 615 6,0 2,0 1,5

10 ↓ APPELBAUM - 1 2% 289 5,0 4,0 9,0

11 ↓ KAUFMANN - 1 2% 173 6,0 4,0 2,0

12 ↓ UNBEKANNT - 1 2% -309 8,0 8,0 2,0

13

14

15

16

17

18

19

36% 816 9,3 1,7 4,8DURCHSCHNITT

40. SPIELABEND AM 19.05.20

RANG NAME
FR. 15. MAI DI. 19. MAI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG



RANGLISTE  MITGLIEDER + GÄSTE (MITGLIEDER MIND. 36% GESPIELTE SERIEN)

1. SER. 2. SER. GES. 1. SER. 2. SER. GES. A V %

1  = LOHSE, MI. 2 3 6% 1.235 10,7 1,3 6,0

1  = RUHKAMP 2 10 18% 1.220 14,4 2,9 3,6

1  = BAUCKLOH, A. 8 34 63% 1.140 11,3 1,4 6,2

2  = HONAUER 1.581 1.119 2.700 1.611 1.125 2.736 2 33 58% 1.104 +17 11,8 2,3 5,7

3  = MAUL 18 23 48% 1.060 11,9 2,3 5,0

4 ↑ BRAUNHAHN 12 23 46% 1.039 12,0 2,5 4,4

5 ↓ V. ROOS 774 - 42 1.017 1.059 0 22 38% 1.007 -48 11,7 2,2 4,4

6  = KURING 1.261 495 1.756 12 23 46% 961 10,7 2,2 4,6

7 ↑ BAUCKLOH, W. 950 - 1.072 1.642 2.714 8 49 88% 925 +18 8,7 1,0 5,7

8 ↓ GLAGOW 1.013 943 1.956 464 1403 1.867 0 32 55% 914 +2 10,2 1,8 4,4

9  = JUST 14 15 33% 901 10,1 1,9 3,5

9  = PÖTTER 2 16 29% 900 9,8 2,3 5,4

9  = DELLITH 581 - 1.157 317 1.474 0 42 72% 884 -7 9,3 1,6 4,3

10  = BREITFELD 546 - 809 828 1.637 2 29 51% 879 -4 9,8 2,4 4,6

11 ↑ KEIM 2 24 42% 866 8,1 1,1 5,4

12 ↓ WINTER 694 - 927 143 1.070 16 30 60% 858 -23 10,5 2,5 3,6

13  = SKWARSKI 18 20 43% 856 9,9 2,7 5,4

14  = EWERT, W. 2 30 53% 847 8,6 1,7 4,9

15 ↑ KÜDERLING 1.062 1.032 2.094 4 41 73% 819 +12 8,2 1,7 4,8

16 ↓ KNÖFEL 873 946 1.819 967 446 1.413 0 14 24% 817 -19 9,7 1,9 3,6

16 ↓ GANTE 919 822 1.741 78 940 1.018 10 55 100% 810 -11 10,3 3,0 4,2

17 ↑ KRATZSCH 1.233 802 2.035 1.454 1.031 2.485 10 16 32% 807 +62 7,3 0,8 5,2

17  = GESSNER 2 17 30% 792 9,1 2,0 4,2

17  = EWERT, UWE 2 30 53% 774 7,7 1,4 5,7

18  = KÖSSINGER 771 - 12 19 39% 657 7,1 1,6 3,6

19  = BLAUERT, A. 2 32 56% 617 6,2 1,5 4,6

20  = PORTER 230 1.115 1.345 2 22 39% 557 7,1 2,5 3,3

G

1  = LOHSE, MA. - 2 3% 1.239 10,5 0,0 4,0

2  = GRECIC - 11 19% 836 7,3 1,0 6,5

3  = BÖHM - 2 3% 834 6,5 0,0 7,0

4  = DILCHER - 4 7% 789 7,8 1,5 4,5

5  = REITZE, A. - 2 3% 787 7,5 1,5 3,5

6  = HEYNER - 3 5% 777 6,7 1,0 6,7

7  = REITZE, R. - 11 19% 766 7,9 1,9 4,7

8  = WIESER 238 - 346 646 992 - 20 34% 729 -26 8,5 2,0 3,3

9  = APPELBAUM - 1 2% 289 5,0 4,0 9,0

10  = KAUFMANN - 1 2% 173 6,0 4,0 2,0

11  = UNBEKANNT - 1 2% -309 8,0 8,0 2,0

12

13

14

15

16

17

18

19

36% 820 9,3 1,7 4,8DURCHSCHNITT

39. SPIELABEND AM 15.05.20

RANG NAME
DI. 12. MAI FR. 15. MAI GESPIELTE SERIEN

SCHNITT + / - GEW VERL
VERL 

GEG


